
 

 

 

 

 

 

 

Nr :55/21 

Data:31.05.2021                                                                      

 

Către: IMSP AMT Riscani 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   
  
ocds-b3wdp1-MD-1622029978342    din 17.06.2021 privind achiziționarea piese și lucrări de reparație 

pentru dispozitive medicale, pentru anul 2021, conform necesitatilor IMSP AMT Riscani 

 

Declarație 
 

Prin prezenta, confirmam: 
Oferirea garantiei pina la 24 luni pentru piese si lucrari de reparatii 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1622029978342
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

Nr :56/21 

Data:31.05.2021                                                                      

 

Către: IMSP AMT Riscani 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    
  
ocds-b3wdp1-MD-1622029978342    din 17.06.2021 privind achiziționarea piese și lucrări de reparație 

pentru dispozitive medicale, pentru anul 2021, conform necesitatilor IMSP AMT Riscani 

 

 

Declarație 
 

 

Prin prezenta, confirmam: 

Autorizarea cu dreptul de instalarea pieselor de schimb si prezentarea diplomelor  inginerilor 

calificati in domeniu. 
 

 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 

Ex.Lazari Cristina 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1622029978342
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2021-06-14T14:13:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




